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MIKSI	TEEMME	TÄMÄN?
Tohtorit	Tom	Cowan,	Mark	&	Samantha	Bailey,	Andrew	Kaufman

Äskettäinen	lausunto	tohtoreilta	Tom	Cowan,	Mark	ja	Samantha	Bailey,	Andrew	Kaufman	
huhtikuussa	2023.

MIKSI	TEEMME	TÄMÄN?	-	KIRJALLINEN	LAUSUNTO

Valitettavasti	"vapaus"-yhteisön	"ei-virus"	-kannanottaneiden	ja	"pro-virus"	-kannanottaneiden
katkeruuden	taso	on	noussut	yhä	korkeammalle	tasolle.

Molemmat	osapuolet	julkaisevat	videoita,	Instagram-postauksia	ja	twiittejä	väittäen	"kumoa-
vansa"	toisen	puolen	tai	joskus	vain	nimitelläkseen.

Mikki	Willis,	dokumenttielokuvasarjan	Plandemic	tuottaja	ja	ohjaaja,	on	luonut	uuden	videon,	
jossa	vaaditaan	yhtenäisyyttä	niiden	kesken,	jotka	väittävät	olevansa	vapauden	puolella	sekä	
jossa	esitetään	hienovarainen	syytös,	että	tätä	yhtenäisyyttä	vastaan	olevat	ovat	klassisia	
disinformaatioagentteja.

Tämän	taustan	perusteella	me,	jotkut	"ei-virusta	tiimin"	tunnustetuista	johtajista,	ajattelimme,	
että	se	olisi	hyvä	tilaisuus	saada	yhteys	uudelleen	ja	jopa	ilmaista	toisin,	miksi	teemme	tätä.

Miksi	emme	ole	vain	hyviä	tiimipelaajia	ja	osallistu	kasvavaan	maailmanlaajuiseen	liikkeeseen,
joka	taistelee	vapauden,	kehollisen	autonomian	ja	kyvyn	ohjata	elämäänsä	omien	uskomusten	
ja	päätösten	pohjalta	universaalien	periaatteiden	puolesta?	Miksi	jatkaa	puhumista?

Meille	näyttää	itsestään	selvältä	ja	on	itse	asiassa	ollut	koko	elämämme	ohjaava	periaate,	että	
vapauteen	ja	koskemattomuuteen	perustuvalla	elämällä	on	oltava	vankka,	tosiasiallinen	
perusta.	Toisin	sanoen,	jos	perustus	ei	perustu	totuuteen,	niin	kuin	me	sen	parhaiten	näemme,	
niin	koko	elämämme	perustuu	valheellisuuteen	ja	on	vaarassa	romahtaa	milloin	tahansa.

Kuvittele	rakennettavan	parisuhdetta,	perhettä,	kotitilaa	kahden	ihmisen	välisen	rakkauden	
pohjalta,	kun	todellisuus	on,	että	rakkauden	sijasta	vallitsee	epäluottamus,	epäluulo	ja	jopa	
paha	tahto.	Ennemmin	tai	myöhemmin	se	elämä	romahtaa	raunioiksi.

Sama	pätee	fiat-valuuttaan	perustuvaan	rahoitusjärjestelmään,	maaperän	terveydestä	piittaa-
mattomuuteen	perustuvaan	maatalousjärjestelmään	tai	antitieteellisiin	lääketieteellisiin	hypo-
teeseihin	perustuvaan	lääketieteelliseen	järjestelmään.
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Lääketieteellisten	tutkimusten	ja	teorioiden	tutkimisen	sekä	kolmen	vuoden	intensiivisen	
tutkimuksen	jälkeen	siitä,	onko	partikkeleita	tai,	ehkä	paremmin	sanottuna,	viruksina	tunnet-
tuja	entiteettejä	todella	olemassa,	on	selkeä	johtopäätöksemme,	ettei	sellaista	partikkelia	ole	
koskaan	osoitettu	olevan	olemassa,	puhumattakaan	sairauksien	aiheuttamisesta	kasveissa,	
eläimissä	tai	ihmisissä.	Meille	tämä	johtopäätös	on	selvä	tosiasia.

On	myös	selvää,	että	viimeisen	kolmen	vuoden	dramaattiset	tapahtumat,	tapahtumat,	jotka	
ovat	tuhonneet	monien	ihmisten	elämän	eri	puolilla	maailmaa,	perustuvat	juuri	tähän	väärin-
käsitykseen,	että	niin	sanottuja	patogeenisiä	viruksia	on	olemassa.	Tämä	väärinkäsitys	on	ollut	
olemassa	hyvin	pitkään,	ja	se	on	johtanut	haitallisiin	kansanterveystoimenpiteisiin,	joista	tunne-
tuimpia	ovat	rokotteet,	jotka	ovat	itse	vahingoittaneet	ja	tappaneet	miljoonia	eläimiä	ja	ihmisiä	
pitkän	ja	surkean	historiansa	aikana.

Tämä	verilöyly	on	lopetettava.

Ihmisten	on	koettava	maailma	uusin	silmin	ja	uudella	käsitteellä	elämästä,	biologiasta	ja	tervey-
destä.	Tämä	uusi	käsitys	voi	alkaa	vasta,	kun	ymmärrämme	lopullisesti,	että	ajatus	tarttuvista,	
patogeenisistä	viruksista	tai	viruksen	kaltaisista	entiteeteistä	-	luonnollisista,	laboratoriossa	
luoduista,	klooneista	tai	muista	-	on	yksinkertaisesti	tieteellinen	väärinkäsitys	tai	mahdollisesti	
petos.

Miksi	teemme	tämän,	on	yksinkertaista:	Se	on	siksi,	ettei	yhdenkään	naisen,	miehen,	lapsen	tai	
eläimen	tarvitse	enää	koskaan	joutua	pahoinpitelyn	kohteeksi,	joka	perustuu	biologian	ja	
lääketieteen	pitkään,	vararikkoiseen	teoriaan.

Meille	ei	ole	henkilökohtaisesti	mitään	hyötyä	tästä	tehtävästä.	Mitään	arvostettuja	palkintoja	
ei	ole	tulossa	tiellemme,	emmekä	todennäköisesti	saa	muuta	kuin	lisää	halveksuntaa	ja	pilkkaa	
kollegoilta,	julkisilta	instituutioilta	ja	yleiseltä	medialta.

Silti,	kun	ajattelemme	lapsiamme,	lastenlapsiamme,	ystäviämme,	perhettämme,	rakkaita	
eläimiämme	ja	laboratorioissamme	olevia	eläimiä,	joita	kidutetaan	ja	tapetaan	tässä	selvästi	
turhassa	yrityksessä	osoittaa	virusten	"todellisuus",	kaikki	olemuksessamme	huutaa:	"Tämän	
täytyy	loppua."

Siksi	pyydämme	kaikkia	hyväntahtoisia	ihmisiä	ottamaan	vastaan	seuraavan	haasteen.	Lähetä	
meille	kaikki	todellinen	tieteellinen	informaatio,	joka	osoittaa	virusten	olemassaolon	ja	sairau-
den	aiheuttamisen.

Emme	ole	kiinnostuneita	kommenteista	liittyen	motiiveihimme	tai	etsintöjemme	seurauksiin
meille	henkilökohtaisesti.	Sen	todisteen	puuttuessa,	me	ja	hyvät	ystävämme	jatkamme.	



Page	3	of	16

Uskomme,	että	siitä	riippuu	meidän	kaikkien	tulevaisuus.

Tri	Thomas	Cowan

Tri	Andrew	Kaufman

Tohtorit	Samantha	&	Mark	Bailey

TOHTORI	TOM	COWAN:

Olemme	siis	puhuneet	kohtuullisen	paljon	siitä,	miksi	teemme	tämän.	Tämän	ollessa	siitä	tosi-
asiasta	puhuminen,	että	virusta	ei	ole,	ei	ole	koskaan	ollut	virusta,	jonka	on	osoitettu	olevan	
olemassa	tai	aiheuttaneen	mitään	sairautta.

Joten	mitä	väliä	sillä	on?

Syitä	on	siis	selvästi	monia,	mukaan	lukien	kaikki	sosiaalinen	etäännyttäminen,	maskit	ja	virus-
rokotteet	sekä	aikuisten	ja	lasten	elämän	tuho.

Mutta	yksi	asia,	josta	emme	valitettavasti	ole	puhuneet	paljon,	on	sen	vaikutus	eläimiin	ja	
miljoonien	eläinten	laajalle	levinnyt	avoin	kidutus	ja	silpominen	laboratorioissa	ja	niin	kutsu-
tuissa	tieteellisissä	kokeissa	kaikkialla	maailmassa.

Ja	syystä	mistä	tahansa,	en	ollut	arvostanut	tätä	niin	paljon	ennen	kuin	minulla	on	todella	omia	
eläimiä.	Ja	luulen,	että	voisit	nähdä	kolme	kissaamme	ja	kuusi	kanaa	ja	saamme	tällä	viikolla	
kolme	vuohta.

Kun	käsität	kaikki	silvotut	eläimet,	fretit,	joiden	kurkkuun	on	tungettu	soluviljelmää,	15	000	
apinaa,	jotka	Sabinin	väitetään	tappaneen	tehdäkseen	tehottoman	ja	vaarallisen	polio-
rokotteen.

Kun	käsität	kaikki	silvotut	koirat,	jotka	on	jätetty	roska-astioihin,	joista	olen	kuullut	monilta	
ihmisiltä,	jotka	ovat	itse	todistaneet	tämän,	hiiret,	joille	on	injektoitu	jätteitä	aivoihin.

Ja	käsität,	että	kaikista	näistä	kokeista	ei	ole	mitään	mahdollista	hyötyä.	Ne	ovat	pohjimmiltaan
vain	sadistista,	viattomien	eläinten	kidutusta.

Ja	jossain	vaiheessa	elämääsi	kaikki	huutaa	sanoakseen,	että	tämän	on	loputtava.
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TOHTORI	ANDREW	KAUFMAN:

Hei,	olen	tohtori	Andrew	Kaufman.	Ja	tänään	olen	täällä	vastaamassa	kysymykseen,	miksi	
minulle	on	tärkeää	kertoa	koko	totuus	viruksista?	Tarkoittaen,	että	niitä	ei	todellisuudessa	ole	
olemassa	eivätkä	aiheuta	sairauksia.

Kohdatessa	paljon	vastarintaa	ja	vastustusta	tälle	viestille,	tiedät,	miksi	kommunikoin	tästä	yhä	
uudelleen	ja	uudelleen	ja	pidän	kiinni	tästä	kannasta.

Ja	vastaukseni	on	yksinkertainen	ja	voin	vastata	yhdellä	sanalla,	joka	on	oikeudenmukaisuus.	
Mutta	anna	minun	selittää.

Joten,	jos	etsimme	oikeudenmukaisuuden	määritelmää,	se	tarkoittaa	oikeudenmukaisen	yllä-
pitämistä	tai	vahvistamista.

Ja	minulla	on	tässä	sanan	'oikeudenmukaisuus'	määritelmä	Merriam	Webster	-sanakirjasta:	
Lähtökohta	tai	mukautuminen	tosiasiaan	tai	perusteeseen.	Tosiasia	tai	peruste.

Nämä	ovat	siis	kaksi	pääasiallista	näkökohtaa,	jotka	on	määritettävä	ja	tunnettava	oikeuden-
mukaisuuden	toteuttamiseksi.	Tosiasia	ja	peruste.

Oikeudenmukaisuus	on	minulle	ohjaava	tekijä	elämäntyössäni	tai	tehtävässäni.

Se,	mitä	haluaisin	saavuttaa	ja	jättää	perinnöksi	maan	päälle	elämäni	lopussa,	liittyy	oikeuden	
toteuttamiseen.

Joten	aiemmin	urallani	tämä	johti	minut	oikeuspsykiatrian	erikoisalaan,	koska	olin	oppinut,	että	
maailman	mielisairaisiin	yksilöihin	kohdistui	suurta	epäoikeudenmukaisuutta.	Ja	tämä	oli	niin	
sanottu	laitoshoitojen	purkamisliike,	joka	vei	ihmisiä	pois	mielenterveyslaitoksista	-	jotka	oli
ainakin	perustettu	jollakin	tarkoituksella	auttaa,	tukea	ja	parantaa	näitä	yksilöitä	-	kodittomien	
kriisiin	sekä	vankiloihin.

Aioin	siis	nimenomaan	yrittää	ja	auttaa	niitä	mielisairaita	henkilöitä,	joita	pohjimmiltaan	säily-
tettiin	vankiloissa,	vaikka	he	eivät	olisi	tehneet	mitään	moraalittomia	rikoksia.

Niin	monet	heistä	ovat	siellä	asioiden	takia,	koska	he	olivat	esimerkiksi	kodittomia.	Joten,	kun	
ulkona	oli	todella	kylmä,	he	menivät	varastotilaan	pysyäkseen	lämpimänä	ja	välttääkseen	palel-
tumia.	Mutta	se	oli	luvatonta	tunkeutumista,	joten	he	päätyivät	esimerkiksi	vankilaan.	Ja	olen	
nähnyt	yksilöitä	siinä	skenaariossa.
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Joten	tämä	oikeudenmukaisuuden	periaate	on	ollut	minua	ohjaava	voima	elämässäni.	Eikä	se	
ole	erilaista	covidin	aikakaudella,	jossa	halusin	käyttää	faktaa	ja	perustetta	mielipiteen	muodos-
tamiseen	ja	nähdä,	mikä	on	oikeutettua	tämän	vuonna	2020	tapahtuneen	pandemiailmoi-
tuksen	kanssa.	Ja	siksi	käytin	tietysti	päättelykykyä	selvittääkseni,	mitkä	ovat	tosiasiat.

Ja	se	johti	minut	katsomaan	alkuperäistä	tosiasiaa,	joka	oli	tämän	pandemian	aiheuttavan	niin	
sanotun	viruksen	vahvistaminen.	Kaikki	sen	jälkeen	perustui	tähän	olettamukseen.

Ja	mitä	sain	selville,	oli	se,	että	tällä	oletuksella	ei	ollut	tosiasiallista	perustaa.	Ja	minä	käytin	
yksinkertaisesti	logiikkaa	ja	järkeä	ja	tieteellistä	menetelmää	nähdäkseni,	että	kokeet,	joita	
käytettiin	tämän	uuden	taudin	perustan	vahvistamiseksi,	olivat	yksinkertaisesti	epätieteellisiä	
ja	vääriä.

Ja	tämä	auttoi	minua	tietysti	saamaan	ainutlaatuisen	käsityksen	kaikesta,	mitä	on	tapahtunut
viime	vuosien	aikana.	Ja	voisin	helposti	katsoa	tuomion	linssin	läpi	ja	nähdä,	mikä	oli	oikeuden-
mukaista	ja	mikä	epäoikeudenmukaista	ihmisten,	erityisesti	hallituksen	ja	eri	teollisuudenalojen,	
reaktioissa.

Ja	tämä	johtaa	lopulta	siihen,	että	tämän	tyrannian	syylliset	saatetaan	vastuuseen.

Ja	yksi	kritiikeistä,	joka	on	tullut	joidenkin	terveysvapauden	johtajien	taholta,	on	ollut	se,	että	
jos	katsomme	totuutta,	ettei	virusta	ollut,	se	jotenkin	päästää	Anthony	Faucin	kaltaiset	ihmiset
pälkähästä.	Mutta	se	on	itse	asiassa	päinvastoin,	koska	siihen	asti	kunnes	pystymme	luomaan	
tosiasiallisen	perustan	tehdyille	rikoksille	–	ja	nimittäin,	mielestäni,	se	oli	täysin	uuden,	kuvit-
teellisen	taudin	keksiminen,	joka	mahdollisti	tyrannimaisen	politiikan,	joka	vähentää	vapautta	
ja	estää	kaupankäyntiä	sekä	sallii	kaikenlaisen	manipuloinnin	tapahtua.

Ja	me	emme	vielä	tänä	päivänäkään	tiedä,	ketkä	ovat	pääjohtajia	tämän	psykologisen	operaa-
tion	takana,	joka	tunnusti	tämän	valheellisen	sairauden,	joka	ei	perustu	faktoihin.	Mutta	ehkä,	
jos	pidämme	Anthony	Faucin	kaltaisia	ihmisiä	vastuullisina	osallistumisesta	tähän	uhkapeliin,	
voimme	poimia	tietoja	ja	selvittää,	ketkä	alullepanijat	olivat.	Ja	se	olisi	ainoa	tapa	luoda	todel-
linen	oikeudenmukaisuus	ja	vastuuvelvollisuus	sille,	mitä	olemme	kokeneet.

Ja	tiedän,	että	jatkossakin	analyysimme	tärkein	elementti	on	tosiasioiden	selvittäminen	ja	
perustelujen	käyttäminen	ymmärtääksemme,	mitä	tapahtuu.

Ja	tämä	on	tietysti	totta,	erityisesti	mitä	tulee	terveyteemme.

Joten	toivon,	että	tämä	tarjoaa	inspiraatiota	siihen,	kuinka	tärkeää	on	todella	päästä	tämän	
asian	ytimeen.
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TOHTORI	MARK	BAILEY:

Yli	kolmen	vuoden	ajan	olen	tutkinut	virushypoteesia	sisäistäen	virologian	oppikirjoja	ja	tuhan-
sia	julkaisuja	–	Ivanovskin	väitetystä	tupakan	mosaiikkiviruksesta	vuonna	1903	Fan	Wun	väitet-
tyyn	uuteen	koronavirukseen	vuoden	2020	alussa.

Virologian	maailma	on	vaikeaselkoinen,	ja	useimmat	ihmiset	ovat	hädin	tuskin	raapaisseet	
pintaa,	tyytyen	uskomaan	virusten	olemassaoloon,	ja	he	ovat	usein	närkästyneitä,	että	kyseen-
alaistamme	tällaisen	asian.

Kyseenalaistimme	kuitenkin,	emmekä	ole	lopettaneet	sen	jälkeen,	kun	irtauduimme	perintei-
sestä	koulutuksestamme	ja	tutkimme	tätä	asiaa	itse.

Kun	sain	valmiiksi	A	Farewell	to	Virology	-dokumentin,	jopa	minä	hämmästyin	todisteiden	
puutteesta	näille	väitetyille	tartuntahiukkasille.	Virologien	todisteet	eivät	puuttuneet	vain	
muutamalta	alueelta.	Ne	puuttuivat	joka	alueelta.

Tekniikat	ovat	muuttuneet	viimeisen	vuosisadan	aikana	heidän	omien	kokeidensa	jatkuvasti	
kiistäessä	itsensä.

Nyt	heidän	jäljelle	jääneet	"todisteet"	ovat	riittämättömissä	menetelmissä,	kontrolloimat-
tomissa	tutkimuksissa	ja	mediatiedotteissa.

Jokin	aika	sitten	todistimme	siirtymistä	pois	aidoista	kokeellisista	tutkimuksista	heidän,	jota	
pidän	mahdollisena,	lopulliseen	keinoon	-	genomiikkaan	ja	proteomiikkaan.

Mutta	kuten	kirjoitin	dokumentissa	A	Farewell	to	Virology,	tämä	lähestymistapa	on	rakennettu	
vararikon	perustalle	ja	vain	viivyttää	laajempaa	oivallusta,	että	virusmalli	on	taputeltu.

Sillä	välin	verilöyly	jatkuu	niille,	jotka	ovat	edelleen	virusparadigmassa.	Sairauden	kokeminen,	
geneettisten	sekvenssien	havaitseminen,	elektronimikroskopiakuvien	katseleminen	tai	testi-
tulosten	saaminen	–	olivatpa	ne	sitten	PCR:n	tai	väitettyjen	vasta-aineiden	kautta	–	eivät	vaadi	
virusten	olemassaoloa,	kuten	me	ja	muut	olemme	toistuvasti	paljastaneet.

Ihmiskunta	voi	keksiä	tarinoita	selittääkseen	näitä	eri	ilmiöitä,	mutta	ei	voi	muuttaa	taustalla	
olevia	periaatteita,	olipa	teknologia	kuinka	hienostunutta	tahansa.

En	tiedä,	kuinka	suuri	osa	viruksen	harhakuvitelmasta	on	väärinkäsitystä	ja	kuinka	paljon	suoraa	
petosta.
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Sillä	ei	todennäköisesti	ole	väliä,	koska	on	tärkeää,	että	yhä	useammat	ihmiset	heräävät	
harhaan	ja	hylkäävät	virus-	ja	bakteeriteoriamallit	suoraan.

Perheemme	tavoin	he	ovat	selvittäneet,	etteivät	mitkään	tyrkytetyt	ratkaisut,	olivat	ne	sitten	
kansanterveystoimenpiteitä,	rokotteita	tai	lääkkeitä,	hyödytä	hyvinvointiamme.

He	voivat	nähdä	ihmiskunnalle,	eläimille	ja	ympäristölle	aiheutuvan	tuhon,	joka	perustuu	tähän	
petolliseen	sotaan	kuvitteellisia	tarttuvia	partikkeleita	vastaan.

Todellinen	vihollinen	on	pelko	ja	tietämättömyys,	jotain,	joka	meidän	jokaisen	on	voitettava.	
Maailmaamme	ei	tarvitse	pelätä,	sillä	oivalluksella,	että	luonto	ei	tee	virheitä.	Ja	tämä	juma-
lainen	biologia	on	aina	elämän	puolesta	ja	meidän	eduksi.

Saatamme	olla	edelleen	vähemmistössä,	mutta	olemme	jo	voittajia	jakaessamme	tämän	uuden	
vapauden,	viisauden	ja	vaurauden	seuraavan	sukupolven	kanssa.

TOHTORI	SAMANTHA	BAILEY:

Vuonna	2020	aloin	ensin	kyseenalaistaa	covid-19	huijausta,	koska	näin	ihmisten	pelkäävän	
henkensä	puolesta.

Yleisöä	kehotettiin	pysymään	sisätiloissa,	hankkimaan	ruokaa	vain	yritysten	myyntipisteistä,	
välttämään	sukulaisia	ja	naapureita	sekä	pysymään	puhelimen	ja	television	lähellä	
pysyäkseen	ajan	tasalla	hallituksen	ilmoituksista.

Oletetun	viruksen	pelko	oli	selvästi	epäsuhteessa	todellisuuteen.	Minun	sisäinen	tunne	oli,	että	
minun	piti	yrittää	vähentää	ihmisten	pelkoa	tutkimalla	tiedettä	rehellisesti	ja	esittelemällä	
havaintojani	kaikille,	jotka	kuuntelevat.

SARS-CoV-2-tutkimuksemme	muuttui	nopeasti	todisteiden	etsimiseksi	minkä	tahansa	viruksen	
olemassaolosta.	Vuoden	2020	puoliväliin	mennessä	oli	selvää,	että	keskeinen	tieteellinen	
näyttö	puuttui	ja	petosten	määrä	oli	valtava.

Vallat,	joita	ei	pitäisi	olla,	olivat	rakentuneet	covid-19:n	kaltaisen	valtavan	pandemian	toteut-
tamiseen	vuosikymmeniä.	Lopulta	he	saivat	kaavansa	oikein,	ja	melkein	kaikki	noudattivat	
uutta	totalitaarista	käytäntöä	tartunnan	leviämisen	väärässä	uskossa.

Avain	petoksen	selvittämiseen	oli	virusharhan	selittämisessä	sekä	bakteeriteorian	valheissa	
yleisön	pelon	lievittämiseksi.
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Tutkin	tiedettä	ja	seuraan	polkuja	minne	tahansa	ne	johtavatkin.	Julkaisen	sitten	löytöni	ylei-
sölle,	jotta	voin	nukkua	öisin.

Haluan	lapsilleni	elämän,	jossa	he	eivät	elä	luonnon	pelossa,	jossa	he	voivat	ymmärtää	sairauk-
sien	todelliset	syyt	sekä	kuinka	olla	terveitä	oikean	ajattelun	ja	oikean	elämisen	kautta.

On	ilo	seurata	heidän	kasvavan	täyteen	potentiaaliinsa,	ja	toivon,	että	monet	muut	ihmiset	
jakavat	virusmallin	ja	siihen	liittyvän	verilöylyn	huomioimatta	jättämisen	edut.

Tri	Tom	Cowan	kotisivut:
www.drtomcowan.com

Tri	Andrew	Kaufman	kotisivut:
www.andrewkaufmanmd.com

Tohtoreiden	Samantha	&	Mark	Bailey	kotisivut:
www.drsambailey.com

Alkuperäisen	videon	löydät	täältä:
www.odysee.com/@Dr.TomCowan:8

Kirjallisen	lausunnon	ovat	allekirjoittaneet	tri	Thomas	Cowan,	tri	Andrew	Kaufman,	tohtorit	
Samantha	&	Mark	Bailey	ja	se	on	julkaistu	4.4.2023	sekä	luvalla	suomennettu	ja	uudelleenjul-
kaistu	rakkausplaneetta.net	sivuilla.

Vastuuvapauslauseke:
Kolmas	osapuoli	on	kääntänyt	tämän	videon	alkuperäisestä	englanninkielisestä	versiosta.	Ei-
englanninkieliset	käännökset	on	tarkoitettu	vain	avuksi,	eivätkä	ne	ole	oikeudellisesti	sitovia.	
Vaikka	kohtuudella	pyritäänkin	toimittamaan	tarkkoja	käännöksiä,	kaikki	käännettyyn	sisältöön	
luottavat	henkilöt	tai	yhteisöt	tekevät	sen	omalla	riskillään.	Dr.	Tom	Cowan,	LLC	ja	sen	tytär-
yhtiöt	eivät	ole	vastuussa	mistään	menetyksistä,	jotka	johtuvat	käännetyn	tiedon	tarkkuudesta	
tai	luotettavuudesta.
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mukaista	ja	mikä	epäoikeudenmukaista	ihmisten,	erityisesti	hallituksen	ja	eri	teollisuudenalojen,	
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